СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   27.02.2015    №      65/614

г. Слободской

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Слободского муниципального района

Кировской области

В целях  обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности

населения муниципального образования Слободской муниципальный район

Кировской области и в соответствии с п. 3.3 Положения о составе, порядке

подготовки, утверждения и применения местных нормативов

градостроительного проектирования Слободского муниципального района,

утвержденного решением Слободской районной Думы от 28.11.2014

№ 60/574 Слободская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного

проектирования Слободского муниципального района (далее местные

нормативы) Прилагаются.

2. Администрации Слободского района Кировской области

2.1. Разместить  утвержденные местные нормативы в федеральной

государственной информационной системе территориального

проектирования в срок, не превышающий 5 (пяти) дней со дня принятия

настоящего решения.

2

2.2. Направить в департамент строительства и архитектуры Кировской

области уведомление об утвержденных местных нормативах в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования в

срок, не превышающий 30 дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте

Слободского района и в информационном бюллетене органов местного

самоуправления Слободского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Слободского района                       В.А. Хомяков

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела

градостроительства и

землеустройства

А.С. Фалалеев

СОГЛАСОВАНО

Глава администрации района

 А.И. Костылев

Заместитель главы

администрации района по

вопросам жизнеобеспечения

 А.С. Ашихмин

Консультант орготдела, юрист

аппарата районной Думы

 Р.Н. Старченков

Разослать: в дело – 3, Ашихмину – 1, Фалалееву – 1, Олюшину – 1, Регистр

МНПА – 1. Всего – 7.